
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №268»

(МАДОУ «Детский сад № 268»)

ПРИКАЗ

05.02.2024 № 24 -осн
г. Барнаул

Об утверждении основного (организованного)
меню для воспитанников МАДОУ «Детский сад №268»

На основании Сан11ин 2.3/2.4.3590-20 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основное (организационное) меню МАДОУ «Детский сад №268» 
для воспитанников от 2-3 лет.
2. Утвердить основное (организационное) меню МАДОУ «Детский сад №268» 
для воспитанников от 3-7 лет.
3. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ М.А. Кичко


		2024-02-05T12:12:50+0700
	Кичко Марина Анатольевна




